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Lëmia Lëmia Civile 

Lloji i lëndës Jashtëkontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

jashtëkontestimore 

40 1561 0 1601 1509 92 

Trashigimi sipas 

kundërshtimeve 

10 7 0 17 4 13 

Ndarje fizike 246 16 0 262 25 237 

Regjistrim i partive 

politike dhe të tjera  

5 2 0 7 5 2 

Verifikime 18 864 0 882 862 20 

Lëndë 

jashtëkontestimore 

(LJK) 

300 69 0 369 77 296 

Trashigimia 0 0 0 0 0 0 

Aktlutje 63 34 0 97 33 64 

Gjithsej – lloj i 

lëndës 

682 2553 0 3235 2515 720 

Lloji i lëndës Përmbarim 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Kundërshtim kundër 

parregullsive gjatë 

përmbarimit 

19 68 0 87 56 31 

Kundër përmbarim 7 0 0 7 0 7 

Përmbarim sipas 

ligjit për familje 

1 0 0 1 0 1 

Lëshim i lejeve 2 15 0 17 17 0 

Gjithsej - Lloji i 29 83 0 112 73 39 



lëndës 

Lloj i lëndës Kontestimore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë të ndryshme 

kontestimore 

7 0 0 7 0 7 

Konteste pune 5259 375 0 5634 284 5350 

Konteste familjare 682 144 0 826 145 681 

Konteste tregtare 575 29 0 604 42 562 

Falimentim 302 9 0 311 12 299 

Urdhëresat për 

pagesë sipas 

kundërshtimeve 

1993 155 0 2148 212 1936 

Likudim 5 0 0 5 0 5 

Konteste pronësore 1112 41 1 1152 81 1071 

Konteste obligative 1329 87 0 1416 93 1323 

Urdhër pagesë - 

ankesë 

1 3 0 4 1 3 

Kontestimore – vlerë 

e vogël 

2252 242 0 2494 244 2250 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

13517 1085 1 14601 1114 13485 

Gjithsej – Lëmia 14228 3721 1 17948 3702 14246 

Lëmia Administrata gjyqësore 

Lloji i lëndës Evidentime në administratën gjyqësore 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Lëndë nga 

administrata 

gjyqësore 

 

300 371 2 669 577 92 

Lëndë konfideniale 

në administratën  

1 2 0 3 3 0 



gjyqësore 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

301 373 2 672 580 92 

Lloji i lëndës Qarje dhe ankesa 

Nënlloj i lëndës Të pa zgjidhura Pranime të reja Gabimisht të 

evidentuara 

Gjithësej në 

punim 

Të zgjidhura Të mbetura 

Qasje e lirë në 

informata 

2 3 0 5 4 1 

Evidenca për ankesa 

dhe qarje 

4 8 0 12 12 0 

Gjithsej - Lloji i 

lëndës 

6 11 0 17 16 1 

Gjithsej – Lëmia 307 384 2 689 596 93 

Gjithsej 14535 4105 3 18637 4298 14339 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


